
UCHWAŁA NR XI/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
720 Informatyka  632.850,00 

 

Dochody bieżące: 
- dofinansowanie z Programu Funduszy Europejskich 
na Rozwój Cyfrowy w tym: z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dochody majątkowe: 
- dofinansowanie z Programu Funduszy Europejskich 
na Rozwój Cyfrowy w tym: z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 85.000,00 
 
 
 
 

85.000,00 
 

547.850,00 
 
 
 
 

547.850,00 
801 Oświata i wychowanie 559,00  

 
Dochody bieżące: 
- odszkodowanie od ubezpieczyciela za zniszczone 
mienie 

559,00 
559,00 

 

 Razem 559,00 632.850,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 54.928,50 zł, zmniejszenie 189.369,50 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 19.025,34 zł, zmniejszenie 4.369,50 w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie19.025,34 zł, zmniejszenie 4.369,50 zł, dotacje na zadania bieżące: 
zwiększenie 34.903,16 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 1.000,00 zł, wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: zmniejszenie 
85.000,00 zł, obsługa długu: zmniejszenie 100.000,00 zł. 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 50.000,00 zł, zmniejszenie 547.850,00 zł w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: zmniejszenie 547.850,00 zł. 

2. Przesuwa się środki z dotacji uzdrowiskowej w kwocie 4.369,50 zł z działu 700 rozdziału 
70005 paragrafu 4300 do działu 900 rozdziału 90095 paragrafu 4300. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 1



5. Zwiększa się dotację celową na podstawie porozumień dla Gminy Miasta Krosno w kwocie 903,16 zł, na 
realizowanie zadania własnego Gminy Rymanów w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Rymanów. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie o kwotę 
34.000,00 zł do kwoty 1.964.000,00 zł . 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Dariusz Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/76/2024 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   7.382,16 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach niepublicznych 
w innych gminach 

  47.200,00 

855 85516 Koszt pobytu dzieci w żłobkach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  4.800,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.464.501,60 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.964.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

560.000,00   

  Ogółem 2.524.000,00  1.523.883,76 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.546.109,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.824.566,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

202.317,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

356.220,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

333.460,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.214.581,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
843.960,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

2.300.540,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 135.416,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

341.904,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.603,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.834,00   

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  10.904,57 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  882,09 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  9.038,86 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

8.310,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

  711.013,80 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 12.335.820,00  1.871.839,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/76/2024 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

W 2024 R. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2024 r. 850.000 
I.Przychody 13.480.000 
1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 13.480.000 
Razem 14.330.000 
II.Koszty 12.980,000 
1.Koszty bieżące 
w tym: 

12.980.000 

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5.480.000 
-pozostałe wydatki 7.500.000 
III.Wydatki majątkowe w tym: 
-środki własne 

400.000 
400.000 

IV.Podatek dochodowy 100.000 
Stan środków obrotowych na 31.12.2024 r. 850.000 
Razem 14.330.000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 632 850,00 0,00

Pozostała działalność 632 850,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

68 850,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

16 150,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

443 758,50 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

104 091,50 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 855 000,71 8 855 559,71

Szkoły podstawowe 5 862 508,33 5 863 067,33

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 6 093,00 6 652,00

124 128 841,78 123 496 550,78Razem:

559,00

559,00

-632 291,00

-443 758,50

-104 091,50

559,00

80101

Rozdział

-632 850,00

-68 850,00

-16 150,00

Zmiana

-632 850,00

72095

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 315 926,75 957 926,75 957 926,75 14 298,80 943 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 000,00 2 358 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 365 926,75 957 926,75 957 926,75 14 298,80 943 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 000,00 2 408 000,00 0,00 0,00

29 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

79 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

10 636 275,77 3 093 275,77 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,16 903,16 0,00 0,00 0,00 903,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 637 178,93 3 094 178,93 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 7 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

114 479,00 114 479,00 108 000,00 0,00 108 000,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,16 903,16 0,00 0,00 0,00 903,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 382,16 115 382,16 108 000,00 0,00 108 000,00 7 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 500,00 430 500,00 430 500,00 2 700,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-4 369,50 -4 369,50 -4 369,50 0,00 -4 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 130,50 426 130,50 426 130,50 2 700,00 423 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

398 500,00 298 500,00 298 500,00 2 700,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-4 369,50 -4 369,50 -4 369,50 0,00 -4 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 130,50 294 130,50 294 130,50 2 700,00 291 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

-632 850,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 -547 850,00 -547 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

-632 850,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 -547 850,00 -547 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 631 628,63 9 595 628,63 9 200 628,63 7 349 871,63 1 850 757,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 096,84 14 096,84 14 096,84 0,00 14 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 645 725,47 9 609 725,47 9 214 725,47 7 349 871,63 1 864 853,84 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

935 000,00 935 000,00 770 000,00 17 000,00 753 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 096,84 14 096,84 14 096,84 0,00 14 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 096,84 949 096,84 784 096,84 17 000,00 767 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185 285,00 2 185 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 285,00 2 085 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 001 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

po zmianach

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 850,00

0,00

-547 850,00

547 850,00

-547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Obsługa długu publicznego

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

757

75095

72095

750

zmniejszenie

zwiększenie

Informatyka

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

720

700

600

60004

70005

01044

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 101 365,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 365,00 2 001 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 655 507,05 60 792 992,39 46 094 311,55 37 282 336,00 8 811 975,55 12 395 535,52 2 193 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 862 514,66 8 862 514,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 656 066,05 60 793 551,39 46 094 870,55 37 282 336,00 8 812 534,55 12 395 535,52 2 193 137,00 110 008,32 0,00 0,00 8 862 514,66 8 862 514,66 0,00 0,00

37 478 050,26 28 625 535,60 23 891 191,60 20 253 508,10 3 637 683,50 3 572 992,00 1 161 352,00 0,00 0,00 0,00 8 852 514,66 8 852 514,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 478 609,26 28 626 094,60 23 891 750,60 20 253 508,10 3 638 242,50 3 572 992,00 1 161 352,00 0,00 0,00 0,00 8 852 514,66 8 852 514,66 0,00 0,00

5 048 314,27 5 048 314,27 2 614 829,89 1 673 830,36 940 999,53 720 000,00 1 713 484,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 049 314,27 5 049 314,27 2 614 829,89 1 673 830,36 940 999,53 720 000,00 1 714 484,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 171,27 544 171,27 88 026,89 47 637,36 40 389,53 0,00 456 144,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 171,27 545 171,27 88 026,89 47 637,36 40 389,53 0,00 457 144,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 921,20 6 405 921,20 4 939 419,60 251 600,00 4 687 819,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369,50 4 369,50 4 369,50 0,00 4 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 941 290,70 6 410 290,70 4 943 789,10 251 600,00 4 692 189,10 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00

682 800,00 648 800,00 648 800,00 0,00 648 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369,50 4 369,50 4 369,50 0,00 4 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 169,50 653 169,50 653 169,50 0,00 653 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

5 051 415,80 3 225 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 085 415,80 3 259 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

2 597 130,00 2 547 130,00 617 130,00 24 830,00 592 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 130,00 2 581 130,00 617 130,00 24 830,00 592 300,00 1 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

131 895 524,79 109 571 146,33 77 300 176,31 52 036 308,61 25 263 867,70 17 509 626,12 12 315 653,38 260 405,52 83 920,00 2 101 365,00 22 324 378,46 22 324 378,46 0,00 0,00

-737 219,50 -189 369,50 -4 369,50 0,00 -4 369,50 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 -100 000,00 -547 850,00 -547 850,00 0,00 0,00

104 928,50 54 928,50 19 025,34 0,00 19 025,34 34 903,16 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

131 263 233,79 109 436 705,33 77 314 832,15 52 036 308,61 25 278 523,54 17 544 529,28 12 316 653,38 175 405,52 83 920,00 2 001 365,00 21 826 528,46 21 826 528,46 0,00 0,000,00

547 850,00

-547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

921

900

85295

852

80101

801

75702

Rozdział

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

po zmianach

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90095

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 315 926,75 3 365 926,75

Infrastruktura sanitacyjna wsi 29 000,00 79 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 78 000,00

600 Transport i łączność 10 636 275,77 10 637 178,93

Lokalny transport zbiorowy 114 479,00 115 382,16

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

6 479,00 7 382,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 580 500,00 576 130,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 500,00 394 130,50

4300 Zakup usług pozostałych 120 800,00 116 430,50

720 Informatyka 632 850,00 0,00

Pozostała działalność 632 850,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 68 850,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 150,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

443 758,50 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

104 091,50 0,00

750 Administracja publiczna 9 631 628,63 9 645 725,47

Pozostała działalność 935 000,00 949 096,84

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 514 096,84

757 Obsługa długu publicznego 2 185 285,00 2 085 285,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

2 101 365,00 2 001 365,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

2 101 365,00 2 001 365,00

801 Oświata i wychowanie 69 655 507,05 69 656 066,05

Szkoły podstawowe 37 478 050,26 37 478 609,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 704,00 149 263,00

852 Pomoc społeczna 5 048 314,27 5 049 314,27

Pozostała działalność 544 171,27 545 171,27

3110 Świadczenia społeczne 455 894,38 456 894,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 936 921,20 6 941 290,70

Pozostała działalność 682 800,00 687 169,50

4300 Zakup usług pozostałych 412 800,00 417 169,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 051 415,80 5 085 415,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 597 130,00 2 631 130,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 930 000,00 1 964 000,00

131 895 524,79 131 263 233,79Razem: -632 291,00

92109 34 000,00

34 000,00

34 000,00

85295

90095

80101

75702

75095

72095

70005

4 369,50

4 369,50

4 369,50

1 000,00

1 000,00

559,00

559,00

1 000,00

-443 758,50

-100 000,00

-100 000,00

559,00

-100 000,00

14 096,84

14 096,84

-104 091,50

14 096,84

-632 850,00

-68 850,00

-16 150,00

-4 369,50

-4 369,50

-632 850,00

01044

60004

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

50 000,00

50 000,00

903,16

903,16

-4 369,50

50 000,00

903,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 315 926,75 957 926,75 957 926,75 14 298,80 943 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 000,00 2 358 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 365 926,75 957 926,75 957 926,75 14 298,80 943 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 000,00 2 408 000,00 0,00 0,00

29 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

79 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

10 636 275,77 3 093 275,77 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,16 903,16 0,00 0,00 0,00 903,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 637 178,93 3 094 178,93 3 086 796,77 6 000,00 3 080 796,77 7 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 000,00 7 543 000,00 0,00 0,00

114 479,00 114 479,00 108 000,00 0,00 108 000,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,16 903,16 0,00 0,00 0,00 903,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 382,16 115 382,16 108 000,00 0,00 108 000,00 7 382,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 500,00 430 500,00 430 500,00 2 700,00 427 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-4 369,50 -4 369,50 -4 369,50 0,00 -4 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 130,50 426 130,50 426 130,50 2 700,00 423 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

398 500,00 298 500,00 298 500,00 2 700,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-4 369,50 -4 369,50 -4 369,50 0,00 -4 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 130,50 294 130,50 294 130,50 2 700,00 291 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

-632 850,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 -547 850,00 -547 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

-632 850,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 -547 850,00 -547 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 794 432,63 7 758 432,63 7 372 432,63 5 792 607,63 1 579 825,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 096,84 14 096,84 14 096,84 0,00 14 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808 529,47 7 772 529,47 7 386 529,47 5 792 607,63 1 593 921,84 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

935 000,00 935 000,00 770 000,00 17 000,00 753 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 096,84 14 096,84 14 096,84 0,00 14 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 096,84 949 096,84 784 096,84 17 000,00 767 096,84 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185 285,00 2 185 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 285,00 2 085 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 001 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

01044

010

zwiększenie

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Informatyka

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Lokalny transport zbiorowy

700

60004

600

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

70005

zwiększenie

4

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

547 850,00

547 850,00

-547 850,00

0,00

-547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Obsługa długu publicznego757

75095

750

72095

720

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 101 365,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001 365,00 2 001 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 500,00 744 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 720 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 500,00 745 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 720 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 921,20 6 405 921,20 4 939 419,60 251 600,00 4 687 819,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369,50 4 369,50 4 369,50 0,00 4 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 941 290,70 6 410 290,70 4 943 789,10 251 600,00 4 692 189,10 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00

682 800,00 648 800,00 648 800,00 0,00 648 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 369,50 4 369,50 4 369,50 0,00 4 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 169,50 653 169,50 653 169,50 0,00 653 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

5 051 415,80 3 225 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 085 415,80 3 259 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

2 597 130,00 2 547 130,00 617 130,00 24 830,00 592 300,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 130,00 2 581 130,00 617 130,00 24 830,00 592 300,00 1 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

65 740 454,49 43 449 460,03 22 726 388,71 6 646 670,32 16 079 718,39 17 509 626,12 877 763,00 150 397,20 83 920,00 2 101 365,00 22 290 994,46 22 290 994,46 0,00 0,00

-737 219,50 -189 369,50 -4 369,50 0,00 -4 369,50 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 -100 000,00 -547 850,00 -547 850,00 0,00 0,00

104 369,50 54 369,50 18 466,34 0,00 18 466,34 34 903,16 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

65 107 604,49 43 314 460,03 22 740 485,55 6 646 670,32 16 093 815,23 17 544 529,28 878 763,00 65 397,20 83 920,00 2 001 365,00 21 793 144,46 21 793 144,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 081 985,21 5 081 985,21 4 866 147,21 4 102 617,00 763 530,21 0,00 215 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 082 544,21 5 082 544,21 4 866 706,21 4 102 617,00 764 089,21 0,00 215 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 468 349,00 4 468 349,00 4 275 427,00 3 624 172,00 651 255,00 0,00 192 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 468 908,00 4 468 908,00 4 275 986,00 3 624 172,00 651 814,00 0,00 192 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

17

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

547 850,00

-547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

ZSP Posada Górna

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

921

90095

900

85295

75702

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

92109

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dział

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą

zmniejszenie

852

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 2



5 102 556,21 5 102 556,21 4 886 126,21 4 115 382,00 770 744,21 0,00 216 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 559,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 103 115,21 5 103 115,21 4 886 685,21 4 115 382,00 771 303,21 0,00 216 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75AA8F3-9DB1-4675-AC5E-5D7E11F8228E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/76/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 2 - PRZYCHODY I KOSZTY
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-11-29T09:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




